

OHARRAK:

- (1) Azken ikasturtean ez da adierazkerik erakutsi, bestena egiteko adian UIUIS ez duela amaitu datuak baliozkotzeko prozesua.
- (2) Datua ikastegirako kalkulatu da, ez ihururako

Ikasturtea	Master-kodea	Mastera	Matriculatuak pertsonak	Egessatuak	Errendimendua tasa	Ikasketen uzte lasa 1. urtean (2016-2017 sarreko errendimendua)	Graduzio tasa (2016-2017 sarreko errendimendua)	Efiziencia tasa	Ikasketen balaz bezieko iraupena	Gogobetetz maila irakurkuntza rekin	Erorritako ikasleak gutxira (2017-2018 ikasturtea) (%)	Bidalitako ikasleak gutxira (2017-2018 ikasturtea) (%)
2018-2019	4310236	Hizkuntzaren Aterketa eta Prozesamendua Mastera	20	8	93,14	6,33	100,00	95,69	2,13	4,5	2	2
2018-2019	4310243	Nazioarteko Ikasketak Mastera	21	14	86,35	41,67	50,00	100,00	1,07	4,2	3	0
2018-2019	4310254	Neurozientziak Mastera	20	17	99,72	0,00	100,00	98,87	1,06	4,5	0	0
2018-2019	4310763	Ekonomia: Aplikazio Enpririkoa eta Politikak Mastera	8	6	80,84	20,00	80,00	94,41	1,00	4,1	16	0
2018-2019	4310949	Ingeniumen Ingegniaritza Ikerketa Mastera	51	3	79,10	0,00	0,00	90,05	3,67	3,8	0	0
2018-2019	4311616	Hizkuntzen Eskurapena Testuinguru Eleaniztunetan (LAMS) Mastera	35	10	79,10	0,00	33,33	79,60	3,00	4	4	1
2018-2019	4311617	Ingeniarioen Agrobiologia Mastera	13	11	97,27	10,00	80,00	100,00	1,00	4,5	2	0
2018-2019	4311618	Analisi Forentsea Mastera	21	20	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	4,1	3	0
2018-2019	4311620	Banka eta Finantza Kuantitatiboak Mastera	11	5	86,05	6,25	62,50	95,28	2,20	4,4	16	2
2018-2019	4311621	Biodibertsitate, Funtzionamendu eta Biosistemaren Gestioa Mastera	21	18	95,29	0,00	100,00	100,00	1,06	4,6	2	0
2018-2019	4311622	Biologia Molekulara eta Biomedikuntza Mastera	26	24	100,00	0,00	100,00	97,63	1,08	4,7	2	1
2018-2019	4311623	Elikadura-Kalitatea eta Segurtasuna Mastera	29	29	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	4,2	3	1
2018-2019	4311624	Zientzia eta Teknologia Espaziala Mastera	22	14	92,31	0,00	100,00	96,55	1,36	4,3	37	0
2018-2019	4311625	Multimedia Komunikazioa UPV/EHU - EITB Mastera	14	7	91,86	16,67	85,23	95,89	1,43	4,2	3	0
2018-2019	4311627	Ingeniumen Kutsadura eta Tokiologia Mastera	13	8	93,12	0,00	92,31	100,00	1,00	4,4	2	0
2018-2019	4311628	Kuaternarioa: Ingegnirio Aldaketak eta Giza Oinatzak Mastera	11	11	100,00	0,00	100,00	94,29	1,36	4	38	0
2018-2019	4311629	Garapena eta Nazioarteko Lanikidetzak Mastera	30	8	98,82	3,85	80,77	89,89	2,25	4,3	16	0
2018-2019	4311630	Enpresa Zuzendaritza Berriruzatzen eta Internazionalizazioaren Ikuspegitik Mastera	22	12	87,45	16,67	76,47	92,85	1,60	4,2	16	0
2018-2019	4311632	Ekonomia: Ekonomia Analisarako Trenak Mastera	8	6	82,14	9,09	90,00	88,24	1,40	4,5	16	0
2018-2019	4311633	Basatia Feministak eta Generokoak Mastera	36	36	79,29	4,55	89,95	89,89	1,63	4,5	3	0
2018-2019	4311634	Farmakologia, Medikamenduen Garapena, Baliosegua eta Erabilera Arrazionala Mastera	12	9	98,76	0,00	100,00	94,30	1,22	4,5	0	0
2018-2019	4311635	Mundu Globalerako Filosofia Mastera	28	0	95,09	0,00	0,00	0,00	4,9	1	0	0
2018-2019	4311636	Filosofia, Zientzia eta Balioak Mastera	15	7	79,82	14,29	66,67	84,85	1,86	4,2	6	0
2018-2019	4311638	Finantza eta Finantza-Zuzendaritza Mastera	28	15	83,38	14,29	73,53	92,40	1,60	4,3	16	0
2018-2019	4311641	Giza Baliabeteen eta Engulearen Kudeaketa Mastera	11	8	98,28	5,26	78,57	90,00	2,26	3,8	0	0
2018-2019	4311642	Globalizazioa eta Garapena Mastera	26	17	90,87	5,56	88,24	92,47	1,63	4,3	16	0
2018-2019	4311643	Globalizazioa-Gizarte Prozesuak eta Ekonomia Politika Mastera	60	14	66,67	0,00	99,17	2,00	4,9	1	0	0
2018-2019	4311644	Konputazio Ingegniaritza eta Sistema Adimentsuak Mastera	40	42	84,42	12,12	92,86	90,40	1,86	4,2	2	0
2018-2019	4311645	Kontrol Ingegniaritza, Automatizazioa eta Robotika Mastera	55	23	84,88	4,76	70,00	95,37	2,39	4	37	0
2018-2019	4311646	Material Aurreruen Ingegniaritza Mastera	31	8	94,41	13,76	87,50	98,15	2,13	4,3	37	0
2018-2019	4311647	Material Berrituzgarrien Ingegniaritza Mastera	5	3	92,00	14,29	85,71	100,00	1,00	4,2	0	0
2018-2019	4311649	Sistema Txertatuen Ingegniaritza Mastera	44	19	97,89	7,69	100,00	98,28	2,11	3,7	2	2
2018-2019	4311650	Ingegniaritza Energetiko Iraunkorra Mastera	33	21	91,21	0,00	95,83	93,75	1,33	4	37	0
2018-2019	4311653	Energia Berriztagarrien Integrazioa Sistema Elektronikoa Mastera	32	21	92,29	5,88	78,57	92,25	1,71	3,9	37	2
2018-2019	4311653	Integratze Politikoa eta Barasun Ekonomikoa Europar Batasunean Unibertsitate Mastera	1	0	0,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	38	0
2018-2019	4311656	Energia Eraginkortasun eta Jasangarritasunaren Ikerketa Industriar, Garraioan, Erakuntzan eta Hirigintzan Mastera	23	17	92,63	5,88	93,75	94,97	1,18	3,8	37	0
2018-2019	4311657	Literatura Konparatua eta Literatur Ikasketak Mastera	28	14	90,10	12,50	73,33	100,00	1,00	3,9	4	0
2018-2019	4311659	Ikerketa Ereduek eta Anaiak Gizarte Zientzietan Mastera	20	9	75,12	7,14	84,63	90,00	1,56	4,4	3	0
2018-2019	4311660	Nazioartekoak Mastera	6	5	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	4,3	0	0
2018-2019	4311661	Material Berrak Mastera	11	10	96,90	5,56	100,00	100,00	1,00	4,1	2	0
2018-2019	4311662	Elikadura eta Osasuna Mastera	14	11	95,54	22,22	62,50	96,99	1,09	4,5	3	0
2018-2019	4311663	Partaidetza eta Komunitate-Garapena Mastera	24	16	84,23	5,00	88,89	94,12	1,25	3,3	0	0
2018-2019	4311664	Psikofisiologia: Hezikuntzaren Psikologia eta Berariako Didaktikak Mastera	23	20	97,55	9,09	97,25	97,42	1,29	4,3	0	0
2018-2019	4311665	Psikologia: Giza-eraketa, Talde, Antolamendua eta Kultura Mastera	11	8	94,29	0,00	90,91	93,83	1,13	4,5	1	0
2018-2019	4311667	Kimika Sintetiko eta Industriala Mastera	12	10	95,45	0,00	100,00	100,00	1,10	4,1	2	0
2018-2019	4311668	Laneko Segurtasun eta Osasuna Mastera	33	16	91,28	0,00	100,00	98,61	2,08	3,8	0	0
2018-2019	4311673	Sistema Elektronikoa Aurreratuak Mastera	29	12	77,70	0,00	75,00	83,67	1,92	4,4	37	0
2018-2019	4311674	Sistema Informatikoa Aurreratuak Mastera	4	0	0,00	0,00	43,33	0,00	0,00	0,00	38	0
2018-2019	4311727	Garaiko Historia Mastera	19	10	69,86	0,00	77,78	88,24	1,60	4,4	3	0
2018-2019	4311844	Derrigorreko Bigarren Hezikuntzako eta Batxilergoko, Lanbide Heziketako eta Hezikuntzen Irakaskuntzako Irakasle Prestakuntza Mastera	259	228	97,76	4,17	95,03	98,91	1,09	3,9	6	0
2018-2019	4311903	Gizarte Komunikazioa Mastera	17	6	48,07	29,41	33,33	85,71	1,67	4,6	3	0
2018-2019	4312002	Ikerketa eta Gomena Arloan Mastera	30	21	89,64	14,29	69,23	90,00	1,33	4,4	4	0
2018-2019	4312003	Giza Eskubideak eta Botere Publikoak Mastera	12	7	92,15	7,69	80,00	94,59	1,71	4,1	16	0
2018-2019	4312104	Gizarte Demokratiko, Estatus eta Zuzenbidea Mastera	87	23	69,52	0,00	0,00	93,12	2,87	4,8	1	0
2018-2019	4312398	Ikerketa Biomedikoa Mastera	9	7	95,06	0,00	100,00	100,00	1,29	4,1	0	0
2018-2019	4312399	Mikrobiologia eta Osasuna Mastera	16	14	97,87	0,00	100,00	95,89	1,14	4,3	0	0
2018-2019	4312400	Osasun Publikoa Mastera	8	8	94,46	0,00	100,00	100,00	1,00	4,4	0	0
2018-2019	4312401	Jardura Finkoaren eta Kirioaren Zientziak Mastera	14	12	91,42	15,38	81,82	99,58	1,00	4,5	0	0
2018-2019	4312402	Gobernantza eta Politika Ikasketak Mastera	16	5	63,34	30,77	66,67	94,04	1,20	4,1	3	0
2018-2019	4312403	Erakundearen Psikologia eta Esku Hartze Psikozziala Mastera	22	18	93,72	0,00	100,00	99,37	1,06	4,4	1	0
2018-2019	4312404	Teknologia, Ikasketak eta Hezikuntza Mastera	20	12	69,00	0,00	0,00	100,00	2,00	4,9	1	0
2018-2019	4312405	Erakuntzaren Ingegniaritza Mastera	26	22	92,50	3,85	95,00	99,10	1,18	4,3	37	0
2018-2019	4312558	Zientzia eta Teknologia Kuantitikoak Mastera	12	8	77,78	0,00	100,00	100,00	1,00	4,3	2	0
2018-2019	4312559	Enologia Berritzailea Mastera	20	13	94,83	0,00	100,00	96,31	1,50	4,4	3	0
2018-2019	4312561	Euskal Nazionalismo XXI. Mendean Mastera	2	1	40,00	0,00	33,33	83,33	5,00	0,00	38	0
2018-2019	4312615	Proiektu Zuzendaritza Mastera	27	11	65,31	3,70	88,89	96,21	2,27	4,4	38	0
2018-2019	4312617	Ingegniaritza Biomedikoa Mastera	23	11	65,44	27,78	60,00	98,94	1,18	4,3	37	0
2018-2019	4312674	Multimedia Kazaratza Mastera	15	15	100,00	0,00	100,00	100,00	1,00	3	0	0
2018-2019	4312999	Garraio Sistemak Mastera	7	1	65,00	11,11	85,71	100,00	1,00	5	0	0
2018-2019	4312976	Ingeniumen-Ingegniaritza Mastera	17	10	99,10	0,00	100,00	100,00	2,00	4,5	38	0
2018-2019	4312995	Zeramikak, Arteak eta Funtzioa Mastera	17	10	94,43	13,33	75,00	97,09	1,60	4,4	4	0
2018-2019	4313000	Hizkuntzaren Neurozientzia Kognitiboak Mastera	13	11	96,49	0,00	100,00	100,00	1,00	4,4	1	0
2018-2019	4313001	Mundu Klasikoak Mastera	3	0	41,18	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	38	1
2018-2019	4313028	Eleaniztasuna eta Hezikuntza Unibertsitate Mastera/ European Master in Multilingualism and Education	23	14	84,74	0,00	95,00	94,90	1,21	4,1	6	0
2018-2019	4313036	Gizarte eta Hezikuntzako Eremuen Ikerketa Mastera	14	6	76,56	6,67	93,33	96,77	1,17	4,4	6	0
2018-2019	4313038	Arte Garapimenduen Kontzeptuak eta Erakusmoak (CYAC) Mastera	39	4	68,08	5,88	40,00	92,10	2,25	4,6	4	0
2018-2019	4313420	Ekonomia Sozial eta Solidarioa Mastera	19	9	87,60	0,00	76,92	94,65	1,56	4,6	16	0
2018-2019	4313509	Industria Ingegniaritza Mastera	409	193	96,29	4,32	91,56	98,81	2,14	4,1	37	78
2018-2019	4313511	Telekomunikazio Ingegniaritza Mastera	63	25	91,48	2,27	92,31	97,90	2,42	3,9	37	19
2018-2019	4313713	Abokaltzaia Mastera	200	92	96,19	0,00	96,12	100,00	2,00	4,2	0	0
2018-2019	4313945	Arte Garapimenduen Teknologia eta Performatiboak Mastera	23	15	94,32	0,00	94,74	96,98	1,13	4	4	0
2018-2019	4313948	Pintura Mastera	19	14	89,67	0,00	86,67	97,29	1,22	4,4	4	0
2018-2019	4314137	Modelizazioa eta Ikerkuntza Matematiko, Estatistika eta Konputazioa Mastera	20	6	71,71	8,33	91,67	92,42	1,33	4,2	2	0
2018-2019	4314138	Europa eta Mundu Atlantikoak: Boterea, Kultura eta Gizarteak Mastera	2	1	50,00	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	38	0
2018-2019	4314219	Zaharitate Osasuntza eta Bizi Kalitatea Mastera	2	1	50,00	22,22	80,00	0,00	0,00	0,00	38	0
2018-2019	4314273	Kimika Teoriko eta Modelizazio Konputazionala Mastera	24	11	92,50	0,00	75,00	100,00	2,00	4,0	0	0
2018-2019	4314431	Itas Ingegnieria eta Baliabideak Erasmus Mundus - MEREMMC- Mastera	60	26	96,46	0,00	100,00	100,00	2,00	4,5	2	0
2018-2019	4314477	Osasun Psikologia Orokorra Mastera	86	38	96,90	2,44	87,50	100,00	2,00	4,4	1	0
2018-2019	4314538	Ingegniaritza Mekanikoa Mastera	43	25	96,11	0,00	95,00	98,51	2,09	4,3	37	1
2018-2019	4314540	Gizarte Antropologia Mastera	21	4	73,91	16,67	0,00	100,00	2,75	0,00	6	0
2018-												